
Area Risorse - Servizio Appalti e contratti

U.O.C. Acquisti Appalti Contratti - Via San Pietro Martire, 3 - 42121 Reggio nell’Emilia (RE)
tel. 0522.456842 - 585189 - fax. 0522.456037 - http://www.comune.re.it/gare
Partita I.V.A. e C.F.: 00145920351
PEC: uocappalticontratti@pec.municipio.re.it – E-mail: garesenzacarta@comune.re.it

 AVVISO DI INDIZIONE DI GARA CON PROCEDURA NEGOZIATA
         (Art. 1 comma 2 lett. b) della Legge n. 120/2020)

Il presente avviso dà conto dell’avvio di procedura negoziata con R.d.O. aperta.

1. Stazione Appaltante: Comune di Reggio Emilia - Piazza Prampolini 1 – Reggio Emilia;

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia – Art. 1,
co. 2 lett. b) Legge 120/2020;

3. Oggetto:   PROCEDURA  NEGOZIATA  TRAMITE  PIATTAFORMA  MEPA  –  CONSIP
ACQUISTINRETEPA, PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONNETTIVITA’ PER IL
SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINO PER LA DURATA DI ANNI 5 – C.P.V.
72720000 – 3 – CIG 90995978FD.

4. Estremi  atto  di  approvazione  procedura:   Determinazione  Dirigenziale  R.U.D.  n.  4
dell’11/01/2022, legalmente esecutiva in data 12/01/2022, costituente determina a contrarre.

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto:  criterio del minor prezzo ex  art. 95 co. 4 del  D.Lgs.
50/2016 s.m.i. ;

6. Importo a base di gara: 
€  130.000,00 oltre IVA  (di cui € 43.200,00 per costi della manodopera).

Reggio nell’Emilia, 08/03/2022

           

F.to Il Dirigente del Servizio Appalti e Contratti

(Dott. Alberto Prampolini)

1


